
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об авто
мобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Ф едера
ции», в целях безусловного исполнения пункта 4 «б» Перечня поручений Пре
зидента Российской Федерации от 11 апреля 2016 г. №  Пр-637 ГС в соответст
вии с приказом министерства транспорта РФ от 17 марта 2015 г. № 43 «Об ут
верждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движе
ния», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить разработанную Комплексную Схему Организации Дорож
ного Движения (КСОДД).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед- 
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) обнародо
вать данное постановление и разместить на официальном сайте администрации 
М едведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ис
полняющего обязанности заместителя главы М едведовского сельского поселе
ния Тимашевского района (Ермаков Р.С.).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

от ■/* Я ?
станица Медведовская

Об утверждении разработанной Комплексной Схемы 
Организации Дорожного Движении Медведовского 

сельского поселении Тимашевского района

Глава М едведовского сельского поселен! 
Тимашевского района .М. Авчинников


